Администрация Петровского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021                                                                                                          № 8
с. Петровка

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов
в МО Петровский сельсовет
Троицкого района Алтайского края

      В соответствии  с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра». На основании постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 15 03.2019 № 157 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Троицком районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края.
2. Отменить постановление Администрации Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 21.06.2019 г. № 18.
3. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                         С.Н. Иванов

Утвержден
Постановлением Администрации
Петровского сельсовета  № 8  от 30.07.2021

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
в МО Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	№  п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные  о технических характеристиках
Мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок)
Накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	с. Петровка, в районе улицы Бабуркина, 34

	1 контейнер
Объем: 7,6 куб.м.
	Администрация Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	Жилые дома по улицам:
Бабуркина: 15,16,18,19,20-1,20-2,21,22,23,24,25,25а,27,29,31,38,41,42,43,45,47;
Кащеевой:2,4,5,6,7,10,14,17,20,21,23,24,25а,30,35-1,35-2,43,44,45,49,51,57,65;
Заречная:3,7;
 Пер. Школьный:2,4,7,8;
Кирпичный:1,4,5,7,8,9;
Береговой: 2,3,4,5,6,8,9,10,12,14,15;
Эстакадный: 1,3,4.

	2.
	с. Петровка, в районе
улицы 50 лет Алтая, 38
	2 контейнера
Объем: 7,6 куб.м. каждый
	Администрация Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	Жилые дома  по улицам:
50 лет Алтая:2,3,4,5,9,11,12,13,15,20,22,23,24,27,28а,28б,29,30,33,34,36,37,40,41,45,46,47,48,49,50,51,53,54,55,56,57,58,59,61,63,66,68,69,71,75,76,77,79,81,82,86;
Бабуркина: 51-1,53,54,55,57,58,59,60,61,61-1,61-2;
Лубнина: 1,2а,4,5,6,7,8,11,12,13,20,23,25-1,25-2,27-1,27-2,29-1,29-2,29-3;
Пер. Весенний: 1-1,1-2,2-1,2-2,3а-1,4,5-1,5-2,6,7-1,7-2,8-1,8-2,9-1,9-2;
Привокзальный: 4,6;
Озерный: 1-1,1-2,2,3-1,3-2,4,5-1,5-2,6,7,8,9,11,12,13,15,16,17

	3.
	с. Петровка, в районе улицы Бабуркина, 72
	3 контейнера
Объем: 7,6 куб.м. каждый
	Администрация Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	Жилые дома по улицам:
Бабуркина: 63,64,65,66,67,68-1,68-2,70-1,70-2,71,72,74,75-1,75-2,76-1,76-2,79,80-1,80-2;
Иванищева: 1-1,1-2,2-1,2-2,3-1,3-2,4-1,4-2,5-1,5-2,6-1,6-2,8-1,8-2,10-1,10-2;
Молодежная: 1-1,1-2,2-1,2-2,3-1,3-2,4-1,4-2,5-1,5-2,6-1,6-2,7-1,7-2,8-1,8-2;
Лесная:2,4,6,7,8,10,12,14-1,14-2,15,16-1,16-2,17-1,17-2,18-1,18-2,22-1,22-2,23-1,23-2,23-3,23-4,24,25,26,27,30;
Космонавтов:1,1а,2,4,5,7,8,9,11,12,13а,14-114-2,15а,16-1,16-2,18,19,20,21,22,27,33,34

	4.
	С. Большая Речка, в районе ул. Советская, 15
	3 контейнера
Объем: 7,6 куб.м. каждый
	Администрация Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	Жилые дома по улицам:
Советская:2,3,4,5-1,5-2,6-1,6-2,7-1,7-2,10-2,10-2,10а,11-2,12-1,12-2,14,15-1,15-2,16,17а,17-1,17-2,18-1,18-2,19,20,20а,24,25-1,25-2,26а,27,28,30,33-1,33-2,34,34а,36-1,36-2,41,43-2,44,46-1,46-2;
Заречная:4а;
Пер. Клубный:1,2,3-1,3-2,4,5,6,7,8;
Рабочий:1,5,6,7,9,11.

	5.
	С. Песьянка, в районе улицы Мира,14
	3 контейнер
Объем: 7,6 куб.м. каждый
	Администрация Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	Жилые дома по улицам:
Школьная:1,4,5,6-1,6-2,8,10;
Мира:1,3,4-1,4-2,4а-1,4а-2,7,10,11,13,16,17-1,17-2,18,19,21,25,26-1,26-2,27,29-1,29-2,31,31а33,38,39,40-1,40-2,42,43-1,43-2;
Нагорная:4,6-1,6-2,7,8,9;
Зайчиха:1,2,3а-1,3а-2,3,4,7,10.